CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.· 207 , DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

de 2002.Brasília, 15 de

1 - EXONERAR JORGE ANTONIO GUIMARÂES VIDAL, matricula n.·
14.281-39, do cargo em comissão de Assistente. Jurídico, CL-12, da Diretoria de Recursos
Humanos, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Chefe de Divisão,CL
15, na Divisão de Desenvolvimento de Recursos Humanos, da Primeira Secretaria. (Resolução
n.· 091/94 - (SV) - Processo n.· 855/95-CLDF).

2 - EXONERAR JUSCELINO CUNHA, matrícula n.· 13.984-10, do cargo em
comissão de Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de Desenvolvimento de Recursos Humanos,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Assístente Jurídico, CL-12, na
Diretoria de Recursos Humanos da Primeira Secretaria.(Resolução n.· 091/94 - (SV)
Processo nO 444/94-CLDF).

Deputa o GIM RGELLO
Preside te